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Uso Interno / Internal Use 

Sociedad Nombre CIF 
Añadir nº de 

pedido 

0003 URBASER, S.A.U. ESA79524054 X 

0004 CETRANSA, S.A. ESA34109876 X 

0011 VALENCIANA DE ELIMINAC. D ESB08727299 X 

0013 GESTION PROTEC (G.P.A.) ESB09284720 X 

0055 VERTEDEROS DE RESIDUOS SA ESA28481018 X 

0068 VALDEMINGOMEZ SA ESA82843129 X 

0070 LEGAMO INFRAEST.VERDE SL ESB15141054 X 

0079 SALMEDINA TRI ESB82899550   

0098 ECOPARC DE BARCELONA, S.A ESA62014402 X 

0118 TRAT.IND.RSD.SOLD.SA ESA08277014 X 

0137 SERTEGO SERV.MEDIOAMB.SLU ESB83667725 X 

0148 C.C.R. LAS MULAS S.L. ESB84550995   

0149 URBASER ENVIRONNEMENT SAS FR10484595574   

0168 RESID INDUSTR DE ZARAGOZA ESA99161663 X 

0206 RESID INDUSTR DE TERUEL ESA99230831 X 

0212 TIRCANTABRIA, S.L.U. ESB85685030 X 

0213 URBACET S.L. ESB65064412   

0229 TRAT.INT.RESI.ZONZAMAS SA ESA87092011 X 

0230 ECOPARC DEL BESOS, SA ESA62541164 X 

0232 ENVISER SERV.MEDIOAMB.SA ESA48903892 X 

0238 SALMEDINA LOGISTICA INTEG ESB81545840   

0247 RESIDUOS URBANOS DE JAEN, ESA23765928 X 

0250 EKOBAL OPERACIÓN Y MANTEN ESB75179523 X 

0287 MOVILIDAD URBANA SOST.SLU ESB98014350 X 

0288 TECNOLOGIA EN SUS MANOS, ESB61397055 X 

0289 L'ARCA SERVEIS AMB EI SLU ESB61517439 X 

0295 LESTACA PROYECTOS S.L. ESB67158550 X 

0297 FORESTALES MUGARRI ESB95028577 X 

0298 ECORED GESTIÓN MEDIOAM.SL ESB98980980 X 

0316 ARCA SERV.AMB.BALEARES SL ESB16584914 X 

0317 ARCA SERV.AMB.MADRID SL ESB88137328   

0318 ARCA SERV.AMBANDALUCIA SL ESB90385766   

0319 ARCA SERV.AMB.CANARIAS SL ESB76771906   

0329 SERTEGO PUERTO DE VLC S.A ESA40565178 X 

0331 VALTERMY GEST.SUBSTRATS ESB67412734 X 

0336 ECOCEUTA SL ESB51006971 X 

0337 AEBIA TECNOLOGIA Y SERVIC ESB84382761 X 

0339 ASINTEGRA ESG67434506   

0342 TRABEIRA TTO DE VIDRIO SL ESB01373851 X 

0345 GLOBAL CAURIS SL ESB88533591 X 

0346 GLOBAL TIAN SL ESB88533609 X 

0358 IGLECAR SL ESB01639749 X 

0367 TRYPTON SOFTWARE SL ESB74268343 X 

0368 ARCA SERV.AMB.ARAGON SLU ESB42778779   

0391 1YCEROS SL ESB93522589 X 

0399 RECICL.PALANCIA BELCAIRE ESB12676326 X 

0413 TREMESA-C.PIÑERA (ASTILLE ESU82226127   

0422 UTE MURCIA ESU81925752   

0437 UTE TECMED-CLAERH (HOSP. ESU83098806   

0443 UTE EBRO ESU83267203 X 
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0445 UTE CARAVACA ESU83302307   

0452 UTE PIQUIO II ESU83633560   

0455 UTE HOSPITAL DE MURCIA II ESU83980425   

0469 UTE PIELAGOS ESU84544477   

0471 UTE RACING ESU84606052   

0486 UTE BABCOCK KOMMU.-TECMED ESU81908675 X 

0504 UTE LAS DEHESAS ESU81806879 X 

0565 UTE ESPLUGUES II ESU64456312   

0711 LUNA IV SERVICIOS MEDIAMB ESB05397724 X 

0717 URBASER INV. ARGENTINA SL ESB56891674   

0718 LUNA IV INV. ARGENTINA SL ESB56929284   

1022 UTE URDRA BALLENA ESU82628108 X 

1038 UTE CUENCA ESU83200212 X 

1089 UTE LOGROÑO LIMPIO ESU26384172   

1204 UTE ORTO PyJ Y SIDECU ESU70128400   

1215 UTE CTR VALLES ESU64502735   

1216 UTE JARDINES CAMARGO ESU85087427   

1217 UTE VERTEDERO LOGROÑO ESU26422816   

1220 UTE JARDINES ASTILLERO ESU85154045   

1228 UTE ESPARRAGUERA MES NATU ESU64054927   

1237 UTE URBAJICAR ESU85419604   

1242 UTE SANTILLANA ESU85551679   

1246 UTE CAMPOS DE FUTBOL ELDA ESU85606192   

1270 UTE CESPED DE FUTBOL Y PA ESU85951127   

1271 UTE ESPACIOS PUBLICOS MER ESU85951119   

1277 UTE MANTENIMIENTO BANCOS ESU86037892   

1278 UTE URBACISA ESU86060217   

1280 UTE JARDINERS DE LLEIDA ESU25722448   

1283 UTE CONCA BARBERA II ESU55542955 X 

1284 UTE URBASER-INTERJARDIN ESU76543933 X 

1285 UTE JARDINERS DE CALAFELL ESU55544449 X 

1286 UTE CAMPUS LAS LLAMAS ESU86239084   

1287 UTE JARDINERS DE TARRAGON ESU55545834   

1288 IGFA-URBASER UTE ESU55111645 X 

1289 UTE CANALS ESU86297918   

1290 UTE TRANSPORTE RSU BENICA ESU86295326   

1293 UTE JARDINES BAREYO ESU86328044   

1295 UTE JARDINES DE SANTANDER ESU86380078 X 

1298 UTE MELILLA ESU52026887 X 

1301 UTE CARBALLO ESU70342282 X 

1302 UTE GASTEIZ ESU01509371   

1304 UTE JARDINES DE PAMPLONA ESU71109441   

1311 UTE VILAVERD ESU66050170   

1317 UTE PLAYAS DE CHICLANA ESU72246432 X 

1320 UTE MOSTOLES ZONA SUR II ESU86877727 X 

1324 UTE SERTEGO-EONA BIOMASA ESU87064838   

1329 UTE RECOGIDA PERIFERIA MA ESU87112983   

1333 UTE BIOMASSA DEL BERGUEDÁ ESU66439613 X 

1334 UTE RSU CALELLA ESU66432881 X 

1339 UTE LLUC MAYOR ESU57902868 X 

1342 UTE ASTILLERO ESU39757950   

1351 UTE MANTENIMIENTO CAMPOS ESU55662910   

1354 UTE RSU TEIA ESU66570003   
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1376 UTE ESPACIOS VERDES BILBA ESU95826939 X 

1380 UTE RECOGIDA SUR MADRID ESU87640751   

1381 UTE SALOU NET ESU55634372 X 

1384 UTE RECOLLIDA PLA DE LEST ESU55277107 X 

1392 UTE BILBOMENDI 2017 ESU95877163 X 

1394 UTE ZONAS VERDES AVILA ESU87774691 X 

1398 UTE TALUDES BILBAO ESU95887816 X 

1402 UTE BESALU ESU55299044 X 

1408 UTE RIPOLLES ESU55299531 X 

1409 UTE PARLA ESU88031224   

1410 UTE JARDINERS DE MOLLERUS ESU55725014 X 

1414 UTE GASTEIZKO HERRIAK ESU95918462 X 

1415 UTE ARCHIDONA ESU88084579   

1416 UTE JARDINER TARRAGONA II ESU55726376 X 

1417 UTE ENCARTACIONES 2018 ESU95930533 X 

1426 UTE CAMPRODON ESU55333041 X 

1427 UTE TRACTAMENTS DE AL GAR ESU67322941 X 

1428 UTE SELECTIVA PER LA GARR ESU55334924   

1429 UTE MARTIARTU ESU95946398 X 

1431 UTE CONTROL D PLAGUES BCN ESU67366740   

1432 UTE JARDINERS SANT VICENT ESU67175646 X 

1434 UTE EU LAGUARDIA ESU95944088 X 

1439 UTE AVICS ESU67474395 X 

1442 UTE MOVURGEN ESU67494039 X 

1443 UTE CONCA DE BARBERA III ESU55761407 X 

1444 UTE ZV UNIV COMPLUTENSE ESU88490024   

1446 UTE JOCS BCN LOTE 1 ESU67519579 X 

1447 UTE JOCS BCN LOTE 2 ESU67519546 X 

1455 UTE RESIDUS SANT PAU ESU67610758   

1458 UTE BIZISS ESU01624709 X 

1463 UTE PODAS PUERTO PALMA II ESU01923770   

1464 UTE PLATGES BCN II ESU01791797 X 

1465 UTE BAHIA DE CADIZ ESU02644748 X 

1466 UTE ARBORICULTORES PALMA ESU02900819 X 

1467 UTE JARDINEROS DE PONIENT ESU02900686 X 

1468 UTE ELCHE URBASER Y FCC ESU02838167   

1469 UTE ARQUISOCIAL AEBIA ESU42959791 X 

1471 UTE JARDINERES ADINTRE 20 ESU42946285   

1474 UTE LIMP PUERTOS TENERIFE ESU04978672 X 

1475 UTE SELECTIVA ZAMORA ESU05478110 X 

1477 UTE PTMR ESU06775183 X 

1478 UTE NIVARIA ESU02760262 X 

1480 UTE MEDITERRANEOKO IBAIAK ESU67659862 X 

1481 UTE MAYORES SOLED. GETAFE ESU67767541 X 

1484 UTE JARD HOSP SANT PAU II ESU09666454   

1485 UTE ZV ZARAGOZA LOTE 1.2 ESU67898718 X 

1487 UTE VILA-REAL ESU09874256 X 

1488 UTE NATURA VERTICAL BCN ESU10534840 X 

1490 UTE LES FRANQUESES ESU10698355 X 

1491 UTE MENORCA SELECTIVA 2 ESU67934216 X 

1492 UTE OÑATI 2022 ESU10861144 X 

1494 UTE AUDIOGUIAS MALAGA ESU10835510   

1495 UTE MADRID DESTINO ESU10886331   
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1497 UTE DEBAGOIENA 2022 ESU72467046 X 

1498 UTE DESODORIZ.LA PALOMA ESU10534964 X 

1499 UTE 2022 REC.MADRID SUR ESU72483266   

1502 UTE BIKI-VALLADOLID ESU72535164 X 

1503 UTE CANARIAS MEDIACION VE ESU72714959   

1504 UTE ANDRA MARI ESU72936453 X 

1508 UTE CONTROL DE PLAGUES BC ESU44640126 X 

1509 UTE PLAYA DE LA BARROSA ESU72982218 X 

1510 UTE LLUITA BIOL BCN II ESU44819738 X 

1511 UTE BICIS SANTANDER ESU44777555 X 

1512 UTE PATRI. IBERICO ARAGON ESU44769933 X 

1514 UTE TURISMO SEVILLA ESU13740303   

1515 UTE VISIT CONF HIDR EBRO ESU13740469   

1516 UTE MANCOMUNIDAD NORDESTE ESU56600067 X 

1518 UTE DESODORIZACION DEHESA ESU56622756   

1519 UTE TRACTAMEN GARROTXA II ESU56954183   

1521 UTE TALUDES BILBAO II ESU19737634   

1523 UTE GASTEIZKO ESU75416438   

1524 UTE SSRR 2024 ESU19979236   

1525 UTE KANTAURIKO 2025 ESU75597401   

1526 UTE MEDITERRANEOKO 2025 ESU75597310   

1527 UTE SRCL Consenur CEE e ESU72529993   

1528 UTE CLAUSURA GARRAF ESU75286260   

1529 UTE INCERAS ESU75722827   

1530 UTE ZONAS VERDES UCM 2 ESU75818740   

1531 UTE ECOPARQUE BAIX VINALO ESU75798652   

1532 UTE ESPACIOS V. LOGROÑO ESU21876305   

1533 UTE JARDINERIA AVILA ESU21749932   

1534 UTE MOVICS ESU21956487   

1535 UTE RESIDUS SANT PAU 2025 ESU22688451   

1536 UTE JARDINERES BCN 2025 ESU22984942 X 

1537 UTE FORM ECOPARC 2 ESU22863013 X 

1538 UTE MOFIF VITORIA ESU23816390 X 

1539 UTE EMVE AEBIA-ENVISER ESU24810756 X 

1540 UTE JARDINERIA SANT PAU25 ESU23946254 X 

1541 UTE RBU-LV PARLA ESU24922833  

1542 UTE MOVICS2 ESU24853509  

5001 TRANSANC SL ESB78376126  

5009 NOVOLITIO SL ESB72865686 X 

5010 PLANTA DE RCD'S ROVIÑA,SL ESB49249899 X 

5025 CARTAGO MARPOL SL ESB30656854 X 

5028 INTERNATIONAL RECYCLING ESB99286973 X 

5029 TATUINE MEDIO AMBIENTE SL ESB99083420 X 

5030 WIPE DATA SLU ESB99540676 X 

5031 CONSENUR SANITARIOS, SLU. ESB86208824 X 

5032 CONSENUR SANITARIOS CEE ESA81098642 X 

5033 ECOLOGÍA Y TÉCNICAS SANIT ESB35924315 X 

5037 CONTENIDORS PENEDÈS, SL ESB43880079 X 

5038 RRX LEVANTE, SL ESB75976225 X 

5039 RECICLADOS RIBERA XUQUER ESB12753430 X 

5041 QUOKKA METALS, SL ESB21751904 X 

5044 PROTECCION RADIOLOGICA ME ESB50545524  

5050 URBASER BUSINESS SERVICES ESB22670202 X 
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